— 1 —

江西财经大学教务处
教务通知字〔2016〕 27 号

关于报送本科教学审核评估相关人员名单的通知

各部门、各教学单位

根据《江西财经大学本科教学工作审核评估实施方案》（江财教务字

【2016】6 号）（简称“实施方案”）的精神，为便于工作开展，请相关

部门、教学单位提交以下人员名单：

1.凡在“实施方案”中评建办、项目组所涉及的相关部门或教学单

位，请确定人员并按表 1填报。

2.各学院审核评估工作小组名单（见表 2）。

请将上述人员名单于 4月 28日前纸质稿交校评建办（蛟桥园第五教

学楼 5204教室），交将电子稿提交到邮箱（ypcy@jxufe.cn. ）

校评建办联系人：周辉生  电话：13970865361

特此通知

附表 1：部门或教学单位参加项目组（含评建办）成员、组长人员名单

附表 2：学院审核评估工作组

校审核评估工作办公室

2016年 4月 25日

  抄送：校属各单位
  教务处              2016 年 4月 25 日印发

mailto:ypcy@jxufe.cn